Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS
PRÁTICAS no Concurso Público nº 01/2021, conforme segue:

MOTORISTA ENCARREGADO DE OBRAS E MANUTENÇÃO

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ABNER AUGUSTO DAMACENO 733 81,00

ADRIANO FALCHI 1473 89,00

ALESSANDRO JOSE MALTEMPI 1286 AUS

ANDERSON AUGUSTO RIBEIRO 1001 100,00

ANDRÉ LUIZ VICENTE 348 AUS

ANTONIO CÉSAR DE FREITAS 2051 65,00

BRUNO ESTIEVANO 1899 100,00

CARLOS ALBERTO HIPÓLITO 2052 70,00

CESAR FERREIRA DE LIMA 846 95,00

DIOGENES DE OLIVEIRA MARINHO 1744 81,00

DOUGLAS ANTONIO LAURINDO 2070 94,00

DOUGLAS GUILHERME 1788 83,00

ELCIO LUIZ DOS SANTOS 1046 87,00

EMERSON DIEGO GONÇALVES 1351 100,00

EMERSON FLÁVIO BARBOSA FREIRE 1757 100,00

FELIPE FERREIRA DA SILVA 1786 94,00

FELIPE ZAMBONE VELTRI 2150 100,00

FERNANDO ANDERSON DA ROCHA 2075 100,00

GERALDO JANUÁRIO DE CARVALHO 603 88,00

GUSTAVO PONS 1267 80,00

HATER ADONIAS PEREIRA FURTADO 323 100,00

JHONATA CESAR MARGUTTI 1353 95,00

JONATAN ELIEZER OLIVEIRA 2106 82,00

JONATHAS LUCAS DA SILVA 1825 75,00

JOSÉ ANTONIO CAVALLARI 2048 AUS

JOSE IVO TEOTONIO 1840 AUS

JULIO CESAR VATANABE 1761 94,00

LENILTON LUIS SERGI 936 100,00

LUCIANO CAMARGO DE OLIVEIRA 843 90,00

LUCIANO ROBERTO DO NASCIMENTO 1784 95,00

LUIZ CARLOS RODRIGO MORAES 165 90,00

MAGNER GARCEZ DA SILVA 1321 90,00

MARCOS ANTONIO TIERRE 364 95,00

MARCOS GESTOSO DE SOUZA 11 84,00

MARCOS ROBERTO DALL ACQUA 2120 AUS

MARIO SÉRGIO DOS SANTOS 703 94,00

NATÃ ERICSON DE SÁ FREIRE 1930 73,00

OTÁVIO AUGUSTO AMBROZIO 1195 95,00

RICARDO CESAR GEA BERNAR JUNIOR 724 100,00

RICHARD ALEXANDRE SOARES 569 95,00

RODRIGO SILVINO DA SILVA 643 95,00

ROGERIO BRASIL DE SOUZA 1426 87,00

RONALDO PEREIRA DE SOUSA 1377 86,00

RUI BARBOSA GONÇALVES 1011 89,00

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ADRIANO FALCHI 166 93,00

ANDRÉ LUIZ VICENTE 350 58,00

DIOGENES DE OLIVEIRA MARINHO 1745 54,00

EMERSON DIEGO GONÇALVES 981 93,00

EMERSON FLÁVIO BARBOSA FREIRE 1750 89,00

EZIEL DE LIRA ESPINDOLA 1192 51,00

LINDIANE LIMA REIS 1501 AUS

NATÃ ERICSON DE SÁ FREIRE 1932 58,00

OTTO WENZEL JÚNIOR 975 100,00

PAULO HENRIQUE DA SILVA 678 AUS

ROGER MORAES MARTINS 638 65,00

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas das provas práticas, para contestá-las por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Araraquara, 2 de fevereiro de 2022.

Donizete Simioni
Superintendente do DAAE Araraquara/SP